各位                                  福岡地区弓道連盟
                                    会長  阿部政彦

  令和 3 年度第 35 回市民総合スポーツ大会
          第 54 回福岡地区女子弓道大会について変更のお知らせ

日頃から、福岡地区主催の弓道大会に参加いただきましてありがとうございます。
さて、福岡県では、感染者数の増加に伴い、8 月 2 日より、まん延防止等重点措置が
発令されました。
福岡地区弓道連盟も、この措置に従い、標記の大会を一部変更して実施することとなりましたので、

連絡いたします。
射会担当の方、参加予定者に、周知していただき、感染予防を徹底して、実施したいと
思っておりますので、宜しくお願い致します。

1、 ⼤会を分散開催とします。⽴順によりグループ分けして、⼊館、⾏射、退館は、⽇程

タイムスケジュールに従っていただきます。
⽇程、タイムスケジュールは、申し込み終了後、改めて連絡させていただきます。

2、 ⼀⼿ 1 回、四ツ⽮ 1 回の計 6 本の競射とします。
順位決定は⾏わない。3 中以上を⼊賞として、賞品を贈呈、表彰します。
⾼校⽣は、2 中以上を⼊賞とします。

3、 参加費は、500 円とします。

昼食は、準備いたしません。

参加費は、当日受付にて徴収いたします。
（前回までは、振り込みでしたので、特にご注意ください。）

4、 参加予定の中学、⾼校におかれましては、学校⻑の参加の許可を受けて、申込頂きますよう

お願いいたします。

以上、変更事項にくれぐれもご注意いただき、参加の申し込み、よろしくお願いいたします。

                         福岡地区弓道連盟射会担当理事
                         柴田珠美